126. Item dicunt quod Iohannes Hamson' de Gaynesburgh' die Martis proximo ante festum assumptionis beate Marie anno xlvij apud Gaynesburgh' vi et armis insultum fecit Willelmo Cook de Gaynesburgh' et ipsum cum vno gysearm verberauit et brachium suum fregit contra pacem etc. (*Marg: Transgressio.*)

127. Et quod Hugo Knyght de Gaynesburgh' die Martis proximo ante festum sancti Petri aduincula anno xlvij noctanter insultum fecit Willelmo Clerk de Gaynesburgh' et ipsum Willelmum prosecutus fuit in domum suam propriam. Et dicunt quod idem Hugo est communis malefactor et perturbator pacis domini regis apud Gaynesburgh' et alibi in patria contra pacem etc. (*Marg: Transgressio.*)

Marg: CORYNGHAM

128. Iuratores wappentaci predicti videlicet Nicholaus atte Halle Henricus Allot Ricardus de Partenay Iohannes Glack Iohannes de Welmergham Willelmus de Moreby Iohannes filius Roberti

Willelmus de Burton' Willelmus Henry Donstanus de Crespynges Willelmus Hardy et Iohannes de Carleton' de Donstall' presentant quod Ricardus¹ seruiens Iohannis vicarii de Coryngham in festo sancti Petri aduincula anno xlvij apud Coryngham vnum vellus lane predicti vicarii precij xij d. felonice furatus fuit et asportauit etc. (*Marg: Felonia.*)

¹In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

129. Item presentant quod Ricardus seruiens Thome filius Alexandri de Coryngham in officio caruearii retentus in festo sancti Petri aduincula anno xlvij apud Coryngham extra seruicium predicti Thome recessit contra formam statuti qui conductus fuit vsque ad festum sancti Martini proxime sequentem. (*Marg: Transgressio.*)

130. Item presentant quod Robertus Nobell [?] de Coryngham capellanus in festo assumptionis beate Marie anno xlvij apud Coryngham Isabellam vxorem Roberti Vaysyn vi et armis verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc. (*Marg: Transgressio.*)

131. Item presentant quod Alicia vxor Iohannis Geuyn laboraria recessit extra villam de Coryngham ad laborandum alibi pro excessiuo salario capiendo in autumpno anno xlvij. (*Marg: Transgressio.*)

132. Item presentant quod Agneta vxor tasker de Sothero laboraria recessit extra predictam villam pro excessiuo salario alibi capiendo in autumpno anno xlvij contra statutum.

133. Item presentant quod Iohannes Auablesson' othe Barn et Ricardus filius eius die Dominica proxima post festum exaltationis sancte Crucis anno xlvij apud Wilesworth' fecerunt rescussum constabulario domini regis attachiando eos ad pacem domini regis etc.

J. A. and R., his son, resisted the king's constable as he was attaching them to [keep] the peace.